—PrRO-FORMM
50ZLT

Modelinr.: PETL59815.1
Serienr.:

Skriv serienummeret i feltet over for b rU ke rve i I ed n i n g

fremtidig referanse.

nummer-
merke

AMERK

Les gjennom alle forholdsregler og
instruksjoner fer du benytter deg av
dette apparatet. Spar pa denne
brukerveiledningen for fremtidig
referanse.




INNEHALL

Placering av varningsdekaler
Viktiga sékerhetsforeskrifter

Innan du borjar

Smadelar
Montering

Drift

Hopféallning och flyttning

Underhall och felsokning

Riktlinjer

Lista dver delar

Oversiktsdiagram

Service

PLACERING AV VARNINGSDEKALER

11

17

18

21

22

24

28

" ACAUTION |

KEEP HANDS AND FEET AWAY

AWARNING:

Protect yourself and
others from risk of serious

FROM THIS AREA WHILE THE
kTI:iEADMILL IS IN OPERATION.

injury. Read the user’s
manual, and:

+ Change spead In small Increments.

+ Hold handralls to prevant falling,
and always wear the safety clip
while aperating the treadmil,

- Stop if you feel faint, dizzy, or
short of breath.

- Fully engage the storage Iatch
before the treadmill Is moved
stored.

+ Incline should be set to zero
before folding the treadmil Into
a storage postion.

* Never allow children
on or around the

n
i treadmill.
* Remove the

key when treadmill
Is not In use.

. ing,
fingers, and hair
away from moving
parts.

+ Never try to adjust
or fix the belt while
It Is moving.

* Always wear athlstic
shoes while oparating
the treadmill




VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

Obs: Det ar viktigt att du laser igenom alla sékerhetsforeskrifter och instruktioner i denna
bruksanvisning samt alla varningsdekaler pa enheten innan du borjar anvanda den.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Innan du pabdrjar detta eller nagot annat traningsprogram bor du tala med en lakare.
Detta &r extra viktigt om du ar éver 35 ar gammal eller har kéanda halsoproblem.

Det ar agarens ansvar att se till att alla som anvander traningsmaskinen har fatt
tillrdcklig information om alla sdkerhetsforeskrifter och instruktioner.

Anvand traningsmaskinen endast enligt beskrivning i denna bruksanvisning.

Detta I6pband ar endast avsedd for hemmabruk. Anvand inte enheten kommersiellt,
for uthyrning eller pa institutioner.

Hall enheten inomhus och se till att skydda den mot fukt och damm. Placera inte
enheten i garaget, néra vatten eller utomhus, inte ens under tak.

Placera enheten pa ett jamnt underlag.med minst tva och en halv meters fritt
utrymme bakom enheten samt en halv meters fritt utrymme pa bada sidor. Placera
inte enheten dar Iufttillforseln kan blockeras. Placera enheten pa en matta for att
skydda underlaget.

Anvand inte enheten dar aerosolprodukter anvands eller syrgas forvaras.

Hall alltid borta husdijur och barn under 12 ar fran enheten.

Max. vikt for traningsmaskinen ar 135 kg.

Endast en person at gangen kan anvanda enheten.

Bar lampliga traningsklader nar du anvander traningsmaskinen. Undvik |0st sittande
klader som kan fastna i enheten. Anvand alltid rena joggingskor i anvand aldrig

maskinen barfota, med enbart strumpor eller sandaler.

Nar du ansluter strémkabeln (se sidan 11), kontrollera att vagguttaget ar jordat och
att inga andra elektriska apparater &ar kopplade till samma sékring.

Om du behéver en forlangningssladd, anvand endast en sladd med 3-tradar, 14-
gauge (1 mm?) som inte langre an 1,5 meter.

Se till att stromkabeln halls borta fran upphettade ytor.

Spring inte pa lopbandet nar strommen ar franslagen. Anvand inte enheten om
I6pbandet, stromsladden eller kontakten &r skadade. Se sidan 18 for felsokning.



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28

29.

Satt dig in i nédstoppsproceduren (se sidan 13).

Sta inte pa lopbandet nar du startar enheten. Hall alltid i handtagen.
Lopbandets ljudniva 6kar nar maskinen anvands.

Hall fingrar, har och klader borta fran I6pbandet nar det ar i rorelse.

Lopbandet kan rulla mycket fort. Justera hastigheten gradvis och undvika stora
hastighetsandringar pa mycket kort tid.

Pulssensorn ar inte ett medicinskt verktyg. Olika faktorer, inklusive anvandarens
rorelsemonster, kan paverka avlasningen. Pulssensorn &r endast avsedd att ge
anvandaren ett hum om allmanna pulstrender i traningen.

Lamna inte I6pbandet utan uppsikt nar Iopbandet ror sig. Nar du inte ska anvanda
enheten bor du ta ut nyckeln, sla ifran strombrytaren och koppla bort stromsladden.
Strombrytarens placering visas pa sidan 5.

Forsok inte hoja, sanka eller flytta enheten forréan den ar fardigmonterad (se sidan 17
for hopfallning och flytt av enheten). Du maste kunna lyfta 20 kg pa ett sakert satt for
att kunna lyfta, sanka eller flytta I6pbandet .

Nar du faller ihop eller flyttar enheten, kontrollera att férvaringssparren sitter sékert.
Du far inte andra traningsredskapets lutning genom att placera foremal under det.

Stoppa inte in nagra foremal i I6pbandets Gppningar.

Inspektera enheten regelbundet, och spann alla delar.

. VIKTIGT: Koppla alltid fran stromkabeln efter anvandning, fére rengoring samt innan

du utfér underhall enligt beskrivning i denna bruksanvisning. Ta inte bort héljet om du
inte instruerats av en servicetekniker att gora detta. Allt underhall utéver det som
beskrivs i denna bruksanvisning boér utféras av en behorig fackman.

Overtraning kan motverka sitt syfte och vara farligt fér halsan. Om du kanner dig
ilaméaende, yr eller upplever nagon annan form av obehag maste du genast avbryta
traningen och pabdrja avslappningen.

SPARA BRUKSANVISNINGEN FOR FRAMTIDA REFERENS.



INNAN DU BORJAR

Tack for att du valde nya PROFORM 5.0 ZLT. Detta traningsredskap erbjuder ett brett urval
funktioner som har utvecklats for att gora traningen hemma roligare och effektivare.

Du rekommenderas att satta dig in i denna bruksanvisning innan du bérjar anvanda enheten.
Om det ar ndgot du undrar 6ver sa finns kontaktinformationen till Mylna Sports Servicecenter

pa bruksanvisningens baksida.

Lengde: 165 cm
Bredde: 74 cm

Kurv

Handtak

Pulssensor

Konsoll

Neakkel/klemme

Lepeband

Fotskinne

Panser

.
W

Valseskruer

Hijul

Plattformdemper




SMADELAR

M10 Stjerne- M10 x 20mm
skive (27)-2 Skrue (4)-2

M10 x 60mm Skrue (1)-2 M10 x 70mm Skrue (2)-2




MONTERING

Man behover vara tva personer fér att montera maskinen.

Placera enheten pa ett ppet omrade och avlagsna forpackningsmaterialet. Kasta inte bort
forpackningen innan du ar klar med monteringen.

Obs: undersidan av l6pbandet ar insmord med smérjmedel. Under frakten kan lite av detta
smorjmedel ha spritt sig till ovansidan av |[6pbandet eller till férpackningen. Detta ar helt
normalt och paverkar inte traningsmaskinens funktion negativt. Om smorjmedlet har spritt sig
till ovansidan av I6pbandet, rengor I6pbandet med en mjuk trasa och ett milt
rengéringsmedel utan slipverkan.

Va@dnster del ar 2y mar kerade med " L" el l er
el l er ORI GHT".

Du behdover féljande verktyg till monteringen:

L

OLEFT"™



Insexnycklar (medfdljer)

Anvand inte elektriska

att

1.

Gain pa
for att registrera

produktgarantin och det
du behoéver kontakta
dessutom far du tillgang
uppdateringar och
specialerbjudanden.
Kontrollera att
stromkabeln ar
frankopplad.

Vrid ner héger och
bakre fotter (52, 53) fran
transportlaget.

Obs:

Anvand inte lI6pbandet
bakre foétterna (52, 53)
transportlage.Fa hjalp
andra person med att
vanster och héger

(73, 102) till vertikalt
Var forsiktig sa att du
klammer kablarna.

1

Skiftnyckel

verktyg sa undviker du
skada enheten.

www.iconsupport.eu
produkten.
Pa sa satt aktiveras
sparar tid 8t dig om
kundtjanst,
till

vanster

nar de
ari

av en
lyfta upp
stolpar
lage.
inte



http://www.iconsupport.eu/

3. Fasten M10 x 60 mm skruv (1) och en 3
M210 x 20 mm skruv (4) i basen (36) och in
i hoger stolpe (102), s& som visas i
illustrationen, dra inte at skruvarna annu.

Upprepa detta steg pa vanster sida av
I6pbandet, spann darefter at alla fyra
skruvarna (1, 4).

4. Vrid ner handtagen (69) till horisontellt
lage.




Fast en M10 x 70 mm skruv (2) med en
M10 stjarnbricka (27) i botten av vardera
handtag (69), som bilden visar. Spann
skruvarna ordentligt.

For in hoger inre stolphatt (105) mellan
hoger stolpe (102) och kapan (56). Tryck
hoger yttre stolphatt (106) mot hbger inre
stolphatt tills de

Upprepa detta steg pa vanster sida av
I6pbandet.

f

106




7. Lyft upp ramen (50) till stdende position.

Ta hjalp av en annan person som haller
upp ramen tills steg 8 ar slutfort.Ta bort
M8-muttern (39), M8 x 32 mm-skruven (7)
fran hallaren pa basen (36).

Positionera darefter forvaringslaset (42)
enligt bilden.

Fast nedre delen av forvaringslaset (42)
vid basens ram (36) med en M8 x 32 mm
skruv (7) och en M8-multter (39).

Hoj darefter forvaringslaset (42) till
vertikalt lage och ta bort bandet.

8. Ta bort M8-muttern (39), M8 x 52 mm- 8
skruven (28) fran hallaren pa ramen (50).

Justera den Gvre delen av forvaringslaset
(42) med hallaren pa ramen (50) och for
M8 x 52 mm skruven (28) genom hallaren
och forvaringslaset. Detta trycker ut en
distans (A) fran forvaringslaset. Denna
kan kastas.

Fast en M8-mutter (39) i M8 x 52 mm
skruven (28). Spann inte lasmuttern for
hart, forvaringslaset (42) ska kunna
vridas.

Sank darefter ner ramen (50). (Se sidan
17.)

9. Kontrollera att alla delar ar ordentligt atdragna innan du anvander apparaten.
Placera enheten pa en matta for att skydda underlaget. Skydda konsolen genom att inte
forvara traningsmaskinen i direkt solljus.

Obs: Extra smadelar kan bli 6ver efter monteringen.
Spara insexnycklarna eftersom dessa kravs for att justera I6pbandet (se sidan 19 och
20).

DRIFT OCH JUSTERINGAR



Traningsmaskinen maste vara jordad.

Om det intraffar ett fel eller maskinen
gar sénder minskar jordningen risken
for el-stétar genom att leda bort
strommen med minsta mdjliga
motstand.
Produkten ar utrustad med en elkabel
med jordad stickkontakt.

- VIKTIGT: Om elkabeln ar

Tredemallen

Stremledning

skadad SKA den ersattas med motsvarande kabel, av tillverkaren eller

behorig serviceverkstad.

- Se bilden: Anslut den markerade anden av el-kabeln i traningsmaskinen, sd som

bilden visar.




KONSOL

Displayfunktioner

Ldpbandets display erbjuder ett urval funktioner som gor din traning mer effektiv och trevligare. Nar du
tranar i det manuella laget kan du &ndra hastighet och stigning med en enda knapptryckning. Under
traningen far du omedelbar aterkoppling av konsolen. Du kan dven mata din hjartrym med hjalp av
handpulssensorerna.

Dessutom erbjuder displayen ett urval av traningsprogram: Varje program kontrollerar automatiskt
hastigheten och lutningen pa I6pbandet medan det lotsar dig genom ett effektivt traningspass.

Via konsolens ljudanlaggning kan du &ven lyssna pa musik eller ljudbcker medan du tranar.

For att sl& pa strommen, se sidan 13.
Manuellt 1age, se sidan 13.
Traningsprogram, se sidan 15.
Informationslage, se sidan 16.
Ljudsystem, se sida 16.

Viktigt: Om konsolen ar tackt av genomskinlig plast kan du nu avlagsna denna. Undvik skador
pé plattformen genom att anvanda rena joggingskor nar du tranar. Se till att I6pbandet &r
centrerat forsta gangen du anvander enheten. Om du maste centrera I6pbandet, se sidan 20.

Obs: Displayen kan visa hastighet och distans i bade metriska kilometer och engelska mil. Se
INFORMATIONSLAGE pa sidan 16 for att ta reda pa vilken enhet som &r vald och hur du eventuellt
kan andrar enhet. | denna bruksanvisning anvands metriska kilometer som standard.



